连平县司法局

直接订购采购合同

合同名称：连平县司法局多功能一体机电子卖场合同

合同编号：HT-2026-04567026

甲方：连平县司法局

乙方：连平县金山电子科技有限公司

合同金额(元)：8160.00

人民币大写：捌仟壹佰陆拾元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

多功能一
体机

奔图/PANTUM, 奔图/PANTUM CM
1115ADN, CM1115ADN; 
奔图/PANTUM CM1115ADN双面
功能:自动
耗材类型:鼓粉一体
打印类型:彩色激光
最大打印幅面:A4
黑白打印速度(页/分钟 ppm):18
彩色打印速度(页/分钟 ppm):18